
Dodatek ke smlouvě o poskytování servisních služeb ze dne 28/5/18  
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

ZENES Znojmo, a.s.
Zapsáno u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2674
Sídlem: Hvězdová 1730/23, 669 02 Znojmo
Zastoupená osobou: Samir Maloula, předseda představenstva
IČO: 25534084, DIČ: CZ25534084
Dále jen „Poskytovatel“

a

Domov pro seniory, příspěvková organizace

Sídlem:  Hostim 1, 67154 Hostim
Zastoupený osobou: Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek, ředitel
IČO:45671761, DIČ: CZ-
Dále jen „Objednatel“

Dohoda o předávání a zpracování osobních údajů

S ohledem na skutečnost, že na základě Smlouvy o poskytování servisních služeb (dále jen „Smlouva“) bude
mimo jiné docházet k předávání osobních údajů, uzavírají smluvní strany níže uvedenou dohodu o předávání a
zpracování osobních údajů (dále jen „Dohoda“). Dohoda upravuje podmínky,  práva a povinnosti  smluvních
stran  související  s  předáváním  a  zpracováním  osobních  údajů  zaměstnanců  Objednatele,  pro  které
Poskytovatel zajišťuje služby v oblasti informačních a komunikačních technologií (ICT).  

1. Smluvní  strany  konstatují,  že  na  základě  Smlouvy  bude docházet  k  předávání  a  zpracovávání  Údajů
Objednatele a to pro účely plnění povinností Poskytovatele.

2. Poskytovatel  bude zpracovávat  Údaje v rozsahu pro potřeby ICT, zejména se bude jednat o jméno a
příjmení zaměstnance, telefon, e-mail, uživatelské jméno, IP adresu, název počítače/zařízení, uživatelské
profilu.

3. Poskytovatel bude Údaje zpracovávat výhradně na základě doložených pokynů Objednatele.
4. Poskytovatel na žádost Objednatele údaje opraví, doplní, vymaže nebo jejich zpracování omezí.
5. Poskytovatel  použije,  zveřejní  a/nebo  umožní  přístup  k  Údajům  jen  těm  svým  zaměstnancům  či

subdodavatelům, kteří toho nezbytně potřebují k plnění svých povinností
6. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o:

a) jakékoliv  kontrolní  činnosti  či  opatřeních  Úřadu pro  ochranu  osobních  údajů  v
souvislosti se zpracováním Údajů;

b) žádosti o informace, opravy, výmaz, omezení zpracování či uplatnění jiných práv,
které obdrží od zaměstnanců.

7. Poskytovatel bude při zpracování Údajů dodržovat následující technická a organizační opatření:
a) zabrání nepovolaným osobám ve vstupu k zařízením/systémům, jež zpracovávají

a využívají Údaje (kontrola vstupu);
b) zajistí, aby zařízení/systémy sloužící ke zpracování Údajů nemohla být zneužita

nepovolanými osobami (kontrola přístupu);
c) zajistí,  aby  osoby  oprávněné  k  používání  zařízení/systémů  sloužících  ke

zpracování  Údajů  měly  přístup  pouze  k  Údajům  spadajícím  do  oblasti  jejich
oprávnění (kontrola rozsahu přístupu);

d) zajistí,  aby  Údaje  nemohly  být  při  jejich  předávání  čteny,  kopírovány,  měněny
nebo vymazány neoprávněnou osobou (kontrola předávání);

e) zajistí,  aby mohlo být dodatečně prověřeno a zjištěno, zda a kým byly Údaje v
systému zpracování Údajů zpracovány (kontrola zadávání);

f) zajistí, aby Údaje, které jsou na základě Dohody zpracovávány, byly zpracovány
pouze v souladu se Smlouvou a Dohodou (kontrola Dohody);

g) zajistí,  aby Údaje byly chráněny proti  náhodnému zničení nebo ztrátě (kontrola
dostupnosti).

8. Poskytovatel a jeho zaměstnanci budou zachovávat mlčenlivost o Údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení zaměstnání
nebo příslušných prací.

1



9. Osoby uvedené v předchozím bodu budou poučeny o zvláštních povinnostech vyplývajících z právních
předpisů na ochranu osobních údajů.

10. Smluvní strany se budou vzájemně informovat o všech případech, kdy došlo nebo mohlo dojít k porušení
právních  předpisů  na  ochranu  osobních  údajů  či  k  porušení  ustanovení  Smlouvy  či  této  Dohody  v
souvislosti se zpracováním Údajů.

11. Tato Dohoda se  uzavírá  na dobu účinnosti  Smlouvy.  Po ukončení  této  Dohody Poskytovatel  vymaže
všechny Údaje předané od Objednatele (tím nebude dotčeno právo Objednatele zpracovávat Údaje též pro
jiné účely, pokud mu k tomu bude svědčit odpovídající právní základ)

Ve Znojmě dne: 28.5.2018 Ve Znojmě dne: 28.5.2018

Podpis pověřeného zástupce Poskytovatele Podpis pověřeného zástupce Objednatele

2


